
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 34, DE 28 DE JUNHO DE 2019.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 1036, de 27 de

setembro de 2017, bem como em observância ao disposto na Instrução Normativa SG/MPU nº 1, de

25 de setembro de 2014 e na Portaria PR/AL nº 59, de 14 de outubro de 2014, resolve:

Art. 1º Designar os Procuradores da República e os Procuradores Regionais da

República para atuarem em substituição, conforme especificado no Anexo I:

Art. 2º Determinar seja dada ciência aos respectivos membros interessados.

MARCIAL DUARTE COÊLHO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 2 jul. 2019. Caderno Administrativo,
p. 22.



ANEXO I

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO PERÍODO DE
SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

ANTÔNIO HENRIQUE DE
AMORIM CADETE 1375

1º Ofício –
PRM/Arapiraca

Folgas
compensatórias
decorrentes de

plantão

18/06/2019 a
20/06/2019

MANOEL ANTÔNIO
GONÇALVES DA SILVA 1450

2º Ofício –
PRM/Arapiraca

ANTÔNIO HENRIQUE DE
AMORIM CADETE 1375

1º Ofício –
PRM/Arapiraca

Folgas
compensatórias
decorrentes de

plantão

25/06/2019 a
28/06/2019

MANOEL ANTÔNIO
GONÇALVES DA SILVA 1450

2º Ofício –
PRM/Arapiraca


